
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2018.01.22.1/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/02/2018 29/01/2018 29/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada em implantação, customização e capacitação, para licenciamento de direito de uso, incluindo 
manutenção e suporte técnico em software de ouvidoria, sistema eletrônico do serviço de informação ao cidadão/E- SIC e site oficial da 
Câmara Municipal de Pacajus (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Informação PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Homologação JOSÉ WILSON ALVES CHAVES JUNIOR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/01/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

29/01/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE TCE

29/01/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus

Câmara Municipal de Pacajus

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

PROPOSTA ADEQUADA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 23/11/2024 12:58:17


